[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10 января 2014 года № 1                                                                                                 г. Саратов

Об установлении предельного размера

расходов на оформление дубликата

талона технического осмотра

на территории Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2011 года № 170-ФЗ «О техническом осмотре транспортных средств и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 29 декабря 2011 года № 771-П (ред. от 06.05.2013) «Об уполномоченных органах в сфере технического осмотра транспортных средств» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельный размер расходов на оформление дубликата талона технического осмотра в сумме 40 рублей.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель комитета                                                              В.М. Разделкин